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住所 ＴＥＬ ＦＡＸ

本社 石巻市湊字大門崎135-3 0225-93-0660 0225-94-5643

古川営業所 大崎市古川荒谷字本町東77 0229-25-5436 0229-25-5437

仙台営業所 仙台市宮城野区中野3-1-7 C棟 022-353-7891 022-353-7892

気仙沼出張所 気仙沼市松川前160-1 0226-48-5277 0226-48-5278

ﾒｶﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ部門 石巻市伊原津1-2-15 0225-24-6768 0225-23-8450

事業内容：トラック・トレーラー部品・用品・機械工具販売
ケルヒャー正規代理店・安全自動車正規販売店
ＪＯＳＴ正規販売店・エアドッグ正規代理店

代表取締役 小笠原博美

石 巻

古 川

仙 台 ﾒｶﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ

気仙沼

新年あけましておめでとうございます。
昨年も大変お世話になりありがとうございました。やっと長いトンネルを
抜けたように思われますが、今後も油断せず日々慎重に過ごしていかなけ
ればなりませんね。
今年は以前のように皆で集まれる時間が増えることを切に願います。虎の
ように力強くみなさまと一緒に着実に前に進んでいきたいと思います。
今年も宜しくお願いいたします。

物流を支えるエキスパートを目指して

年男！

年男！



HP Facebook ケルヒャー正規代理店 ヨースト正規販売店 安全自動車正規販売店

ＹＵＺＥＮイチオシ情報

LINE公式アカウント

友だち募集中！

アルコールチェッカー
2021年11月10日、「道路交通法施行規則の一部を改正する内閣府令」が公布され、「白ナンバー」事業者に対す

るアルコール検知器によるドライバー飲酒検査を来年１０月から義務化することが決まりました。義務化の対象は
白ナンバーを５台以上か、定員１１人以上の車を１台以上使う事業者になります。ぜひ早めのご準備を！

ハンディタイプ 据置タイプ

シリコンバレー初のハイパフォーマンス空気清浄機

X8 Pro X5s

●TPAフィルター搭載
●フィルター交換不要・簡単水洗い
●ウイルスの6分の1の
微細粒子0.0146μmまで除去

道路交通法改正についての
詳細はこちらをご覧ください

AC-015
¥55,000（税込）

AC-015BT
¥66,000（税込）

AC-016
¥14,300（税込）

AC-011
¥143,000（税込）

AC-007ST
¥132,000（税込）

詳細は
こちら

販売価格はお問い合わせください。

ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ
Bluetooth機能付

ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ
電気化学式ｾﾝｻｰﾀｲﾌﾟ Wｾﾝｻｰﾀｲﾌﾟ

Wｾﾝｻｰﾀｲﾌﾟ
＋専用ﾌﾟﾘﾝﾀｰｾｯﾄ

各製品の詳細は
こちら

Ｎ Ｏ Ｘ
センサー

PTA-1000 PTA-0300

〇主な対象車
日野 プロフィア

レンジャー

〇主な対象車
いすゞ ギガ

フォワード

純正品番89463-E0013に対応 純正品番8-97485215-0に対応

コンチネンタル ボッシュ

安心プライス 安心品質

販売価格はお問い合わせください。


